

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

DIÁRIO OFICIAL



PODER LEGISLATIVO

ANO II, Nº 72, PAÇO DO LUMIAR - MA, TERÇA-FEIRA, 21 DE JULHO DE 2020 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

LICITAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 284/2020 CÂMARA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR - MA

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 005-2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação Serviços em Consultoria Administrativa, para Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA, para o exercício financeiro de 2020. No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no artigo 43, VI, da Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores; Em cumprimento ao disposto na Lei nº 8.666/1993 e suas alterações, em face dos elementos constantes no processo administrativo em epígrafe, e, considerando a legalidade e validade dos atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação - CPL/CMPL, designada pela Portaria nº 024, de 20 de março de 2020, publicada em 20 de março de 2020, no Diário Oficial do Município de Paço do Lumiar - MA, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 005/2020 - CPL/CMPL para que a Adjudicação produza seus efeitos jurídicos, cuja proposta vencedora esta abaixo explicita, apresentando-se o vencedor pelo critério de menor preço. EMPRESA: K M MACIEL SILVA - ME, VALOR GLOBAL R\$ 129.888,00 (cento e vinte e nove mil oitocentos e oitenta e oito reais) com validade até 31/12/2020. Paço do Lumiar em 21 de julho de 2020. FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar/MA





Diário Oficial do Município

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 695/2017
Praça Nossa Senhora da Luz, Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA
www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP